
ROZLIŠENÍ PERA A DOTYKU

Naučte se používat dotyková gesta, abyste ušetřili čas při 
používání aplikace Tabule.

Dotykové funkce
Promethean Technologie Vellum™ Touch vytváří intuitivní prostředí, které šetří čas při používání 
dotykové obrazovky ActivPanel.

S nástrojem pro výběr         můžete psát perem, přesouvat prstem, zoomovat či mazat, atd. bez změny 
nástrojů.

ActivPanel 9

Pište perem a pohybujte předměty prstem. 
20 prstů může najednou psát či posouvat.

POZNÁMKA: Pokud chcete psát prstem, můžete si vybrat
nástroj Pero z nabídky.

Pro přiblížení nebo oddálení použijte dva prsty,
buď na předměty nebo na posouvání celé nekonečné plochy

 aplikace Tabule..

K otáčení objektů použijte dva prsty. Vymažte anotace dlaní nebo použijte zadní stranu pera 
k přesnému mazání či nástroj guma v panelu nástrojů.

Pište perem

Pohybujte prstem

Mazání dlaní

… nebo zadní částí pera

Přiblížit Oddálit

Otoče
ní

www.aktivnitrida.cz

http://www.aktivnitrida.cz

